ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS – DR

Av. Benone Jose Lourenço, 2170, Setor União – Tel.: 3437-1992 CEP 78.630-000 – Campinápolis-MT
                 http://www.pmcampinapolis.com.br

PORTARIA DE Nº 266 DE 16 DE MAIO DE 2024

“DISPÕE SOBRE A CONTRATAÇÃO DOS SERVIDORES

ABAIXO RELACIONADOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JOSÉ BUENO VILELA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS, ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município e,

CONSIDERANDO o teor do Seletivo nº 001/2024 e Chamada Pública.

CONSIDERANDO o teor do Edital de Convocação

RESOLVE

I – Contratar os servidores abaixo relacionados para exercerem
as respectivas funções junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES  E
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, desta Prefeitura Municipal.

Ord.  Matricula  Nome Cargo Localidade

01 5429 Iramilton Teixeira de
Araújo

Operador de Retro
Escavadeira

Sede

02 5430 Kayo Kennedy Soares
Resende

Enfermeiro Sede

 II - Delegar aos mesmos todos os poderes, competências e atribuições

inerentes ao cargo acima citado.

                               III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

                          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

                                          Campinápolis - MT, 16 de maio de 2024.

                                                           JOSÉ BUENO VILELA

                                                                Prefeito Municipal

http://www.pmcampinapolis.com.br/